Dirisiones et alia egregia nobis subministras. non nisi  
in medicina, in medicata, inquam, quod aduersus illos gene-  
ris humani tyrannos institutas remediorum eductis saluta-  
res, multisq; modis eisdem fundis atq; proderint. Quis  
medicina dux, o corporum omnium parens, morborum expul-  
trix, corporum liberatrix; quid sine te non modo nos  
sed omnino uita hominum esse potuisset. tu in corpore  
humano calorem nativum nutro partium altera exsusc-  
tas, carnes et solida membra firmas, spiritibus animalibus  
exagitas. tu appetitionem ciborum exactam, concoctionem om-  
nem, nutritionem et auctorem multiplicem adiuvas. tu corpus  
famulantes, nostras ab omni molestiarum iniuria uindic-  
as. tu hominibus, qui diversis morborum afflictionibus  
delecti sunt, salutaris potione, aut alio remedio subuenis,  
doloribusq; eorum leniter mederis. tu plures civium, civitatis  
sue incolumitatem, utilitatem reipublice adiuvas. tu  
famulans, quam nihil nobis inuandis ac gratius, restituis  
a mole, quod omnibus acerbissima videtur, liberis, nihil  
quietius et beatius, quam omnes expectant, conferas. tibi  
denique quod damus, quod mcedimus, quod uicimus bene, et